
О проведении внеплановой проверки финансово-хозяйственной деятельности и соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд в федеральных казенных учреждениях РГАВМФ и РГИА
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О проведении внеплановой проверки финансово-
хозяйственной деятельности и соблюдения
законодательства в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения федеральных нужд в
федеральных казенных учреждениях РГАВМФ и
РГИА
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 14 декабря 2016 г. № 144

О проведении внеплановой проверки финансово-хозяйственной
деятельности и соблюдения законодательства в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения федеральных нужд в федеральных
казенных учреждениях «Российский государственный архив Военно-

морского флота» и «Российский государственный исторический архив»

В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением финансовой
дисциплины и законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд в подведомственных
Росархиву федеральных казенных учреждениях,   п р и к а з ы в а ю:

1. Комиссии в составе:

Грошева А.В. – начальника Управления государственной политики и нормативно-
правового регулирования

Отводной О.Р. – заместителя начальника Управления – начальника финансово-
экономического отдела в Управлении государственной политики и нормативно-
правового регулирования

провести внеплановую проверку соблюдения законодательства при начислении
заработной платы и иных выплат сотрудникам федеральных архивных учреждений и
законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения
федеральных нужд в федеральном казенном учреждении в федеральных казенных
учреждениях «Российский государственный архив Военно-морского флота» и
«Российский государственный исторический архив».

2. Срок проведения проверки с 21 декабря 2016 года по 23 декабря 2016 года.

Page 1 of 2



О проведении внеплановой проверки финансово-хозяйственной деятельности и соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд в федеральных казенных учреждениях РГАВМФ и РГИА
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

3. О результатах проверки доложить до 15 января 2017 года.

 

Руководитель Росархива       А.Н. Артизов

 
 
    Опубликовано: 31.03.2017, последнее изменение: 31.03.2017      

Источник: http://archives.ru/documents/prik144_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik144_2016.shtml

